

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

Jan Velbæk ApS

Tjørringparken 9
7400 Herning

CVR nr. 39642654

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Dirigent

Jan Erling Velbæk

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Velbæk ApS
Tjørringparken 9
7400 Herning

CVR-nr.: 39642654
Stiftelsesdato: 11. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Erling Velbæk

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 789.937.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	3.221.546	3.036.245
1. Personaleomkostninger	-2.057.793	-2.160.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-406.840	-340.160
Resultat før finansielle poster	756.913	535.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.097	22.136
Andre finansielle omkostninger	-11.073	-4.001
Ordinært resultat før skat	789.937	553.886
Skat af årets resultat	-177.991	-123.467
ÅRETS RESULTAT	611.946	430.419
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overført resultat	-1.388.054	-69.581
Disponeret i alt	611.946	430.419

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	70.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	70.000
 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.769.694	851.652
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	199.274
Materielle anlægsaktiver i alt	1.769.694	1.050.926
 Anlægsaktiver i alt	1.769.694	1.120.926
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.823	398.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.997.295	2.608.915
Tilgodehavender i alt	2.440.118	3.007.739
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	443.792	440.225
Likvide beholdninger i alt	443.792	440.225
 Omsætningsaktiver i alt	2.883.910	3.447.964
 AKTIVER I ALT	4.653.604	4.568.890

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	1.421.443	2.809.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Egenkapital i alt	3.471.443	3.359.497
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	120.208	120.004
Hensatte forpligtelser i alt	120.208	120.004
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.873	247.553
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.358	35.786
Selskabsskat	177.787	162.280
Anden gæld	560.935	643.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.061.953	1.089.389
 Gældsforpligtelser i alt	1.061.953	1.089.389
 PASSIVER I ALT	4.653.604	4.568.890

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2022	2021
Lønninger	-1.509.980	-1.596.507
Pensioner	-453.380	-459.327
Andre omkostninger til social sikring	-85.065	-90.695
Andre personaleomkostninger	-9.368	-13.805
	-2.057.793	-2.160.334

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.